PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN 2010

Tatimpaguesi Marsidali
NIPT
Aktiviteti
VLERA jate vitit Roeficients | Amortizimi || Amortizimi| _ Gjithsej
FILLEST [HYRJE DALJE TOTALI 31 amertizimit | akumuluar | llogaritur | Amertizimi
N/R | EMERTIMI | AKTIVIT | AREE [AKTIVESH |AKTIVESH |DHJETCR ne % deri 1 janar | 31dhjetor | 31 Dhjetor
GHJITHSE) 1] 1] [1] [1] 1] 0 1]

& konsiderohen amblentl/akilviteli makinerl dhe palsje dhe cdo mlet apa pasur & qa ashla rag)l slpas ligjlt te tatimit mbl te ard

~ PERSON] VETDEKLARUES
MER,MBIEMER, FIRME VULA




IVENTARI

31122010
Subjekti Marsidali
NIPTH
Aktiviteti
Adrea e Aktivitetit
Telefoni
Nr | Arikulli Njesia M |Sasia Kosto Viera

Per Drejtimin @ Shogerise

: Pl 1D
V.0 Kjo pasqyre plotasohet | vecante Lendet e para,Mallrat,
dhe prodhimin ne proces.



Tat

NIPT-I

Telefoni

IVENTARI | LLOGARIVE BANKARE

Leke

I
iy

_________________

he e huaj [Shuma

Shurna moned|

Emertimi | Bankes

Perfagesuesi Parson Juridik/Fizik.



Pasqyrat financiare te Mikronjesise

Te dhéna mdentiftkuese
Limi Marsidalf
MNIFT E91426007M
Adresa Tirane
Cata ¢ keijimit
Mr KepyTrept
Fusha e veprimracisi

PA veprimitari

Ti dhitna 1€ Geea

Individuale

[Pasqyea Financiame

Te Konsoliduara
Mancdha feki
Rrambulkakim:
Perudha Kontabel

Nga OLOLZ0IG Den 31122010

Data ¢ plotésimit t& PIY
25.03.2011




Vendim Nr | Date 30.06.2011

Asambleja ¢ Ortakeve

Sot me date 30.06.2011, Asa.mblc]a ¢ Ortakeve te shogerise ¢ mbledhur ne prezence te
ortakeve, mor ne shqy puesit e Bilancit iar ie vitit 2010 dhe perdorimin
Fitimit te vitit 2010,

Ne perfundim te pas shqyrtimeve te situates financiare, mbeshtetur ne rendin ¢ dites
Asambleja e Orntakeve,

Vendosi:

- Miratimin e t f iare (e Bilaneit Financiar te vitit 2010,

- Miratimin ¢ te ardhurave te shogerise te realizuar per 0 leke .
- Miratimin ¢ shpenzimeve te shogerise te realizuar per 0 leke .

- Miratimin ¢ fitimit neto te shogerise te realizuar per 0 leke

0

7 y Giuscppe Pisanelli

4, Simone Chimenti




Pasqyrat Financlare te Vitit 2010

= AKTIVET

Periudha Raportuese|

Periudha
P it

1 AKTIVET AFATSHKURTRA

1. Aktivet

- Banke

- Arke

2. Aktive te tjera iare afatshkurtra

- Kerkesa te

- Tatjerate

= te fiera financiare dhe borxhi

3. Ivantari

- Lendet e para

= Prodhim ne

- Produkte te gatshme

~ Malira per rishitje

- Parapagesa per fumizime

n AKTIVET AFATGJATA

4. Aktivet afatgjata materiale

- Toka
- Ndertesa
- Makineri dhe paisje

- Aklive to tigra afatgjata dhe

|5, Aktive te iera afatgjata

Totali | Aktiveve




NR

PASIVET DHE KAPITALI

e |

PASIVET AFATSHKURTRA

1. Huamarrjet

- Overdraftel bankare

- Huamarrje afatshkurtra

2. Detyrimet tregetare

- Teg hme ndaj

- Te paguehme ndaj punonjesve

- Detyrime tatimore per TAP-in

- Detyrime per sigurime shog. shendetesore

- Detyrime tatimore per TVSH-ne

- Datyrime tatimare per Tatim Fitimin

— Delyrime talimare per Talimin e burim

- Dehbitore dhe Kreditare te tiers
pe i B

FPASIVET AFATGJATA

1. Huate afatgjata

2. Tatjera

KAPITALI

1. Kapitali Pronarit

2. Rezervat

[3._Fitimi (Humbya) e vitit Finangiar

Totali| Pasiveve

Mags |U;{|_:/"1~f
— SHEY )

o




Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Viti 2010

{ Bazuar ne klasifikimin & shpenzimeve sipas N;

A 5 Pariudha
NR Pershkrimi | Elementeve Periudha Raportuess| . e
1| TE ARCHURAT
-Nga shitja
II_| SHPENZIMET = 1+2+3+4+5

1|Shpenzime per materiala

- hventari ne celje

- Shpenzime per mallrat e p

- Iventari ne fund te vitit

Shpenzime Personell

- Pagat

- Siguracion

Amortizimi | Aktiveve Afatgjata

Te Tjera

- Energji.Uii.Faks. Telefon, Intamet

- Shpenzime te garkulllmrt ta mallit e transportit

- Benzing, Nafte, Gaz

- Qera e ambjentit

- Pagesa

- Taksat Doganore e Bashkiake

-Shpanzime administrative, mirembajtje dhe te Tjera

5| Shpenzime Financlare

Interesa te paguara dhe komisione Bankare

A

Fitimi para Tatimeve

€| Tatimi mbi Fitimin
B Fitimi pas Tatimit
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